Информационный бюллетень муниципального органа п. Предивинск, №    7  от    20.03.2025
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                         ПРЕДИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                   БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА                                                                      КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

        19.03.2025
п.Предивинск
№ 50-179
 О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»
В целях приведения Устава Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь Уставом Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Предивинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края следующие изменения:

1.1.в статье 55:
- подпункт 5.1 пункта 5 изложить в следующей редакции:
 5.1. Минимальный размер пенсии за выслугу лет составляет 5000 рублей.
              2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Предивинского сельсовета Барсукова О.Н..

3. Глава Предивинского сельсовета обязан опубликовать (обнародовать) зарегистрированное настоящее Решение в течение семи дней со дня поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю уведомления о включении сведений о настоящем решении в государственный реестр уставов муниципальных образований Красноярского края.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования).
Председатель Предивинского

 сельского Совета депутатов                            А.В. Машковский
Глава сельсовета                                               О.Н.Барсуков